



Giesse Scampoli Novara
Lucatex di Pasi Luca
Corso Trieste 77/b – 28100 Novara (NO)
Tel 0321-477238 – novara@giessescampoli.com

SPETT: ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PIER LUIGI NERVI"

OGGETTO: PREVENTIVO

A seguito dell'appuntamento presso il nostro negozio con le insegnanti interessate dai laboratory moda 1 e 2 , di seguito inviamo il preventivo come da vostra richiesta del 03/03.

ARTICOLO	UNITA' DI MISURA	QUANTIT A'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
Cerniera sganciabile in Nylon – cm 50/60 – colori misti	pz	10	€ 2.10	€ 21,00
Cerniere invisibili cm 22 – colore nero	Pz	35	€ 1.10	€ 38.50
Cerniere invisibili cm 22 – colore bianco	Pz	35	€ 1.10	€ 38.50
Cerniere invisibili cm 40 – colore nero	Pz	35	€ 1.45	€ 50.75
Cerniere invisibili cm 40 – colore bianco	Pz	35	€ 1.45	€ 50.75
Cerniere invisibili cm 60 – colore bianco	Pz	15	€ 1.45	€ 21.75
Cerniere invisibili cm 60 – colore beige	Pz	35	€ 1.45	€ 50.75
Cerniera sganciabile in plastic (tipo carrarmato) – cm 60 – colore bianco	pz	40	€ 2.30	€ 92,00
Copriasse da stiro <i>senza imbottitura</i> – 100% cotone	Pz	4	€ 2,00	€ 8,00
Cotone arredamento – art Lenzuola 100% cotone – h 280 cm – colore 04 BEIGE	mt	48	€ 10,00	€ 480,00

Cotone arredamento – art Lenzuola 100% cotone – h 280 cm – colore 64 MARRONE	mt	20	€ 10,00	€ 200,00
DENIM vario peso – 100% cotone / 95% cotone 5% elasthan	Mt	40	€ 9,00	€ 360,00
Fodera raso – art raso squina – 100% poliestere – col bianco	Mt	20	€ 3,60	€ 72,00
Fodera raso – art raso squina – 100% poliestere – col nero	Mt	20	€ 3,60	€ 72,00
Forbici Sartoriali (<i>cesoie</i>)– cm 20 – tutto acciaio – art 11960800 – made in Italy	Pz	10	€ 19.90	€ 199,00
Forbici Sartoriali (<i>cesoie</i>)– cm 20 – manico nero – art 11870800 – made in Italy	Pz	10	€ 15,75	€ 157,50
Forbicine Sartoriali (da cucito/taglia filo)– cm 10 – tutto acciaio – art 11330400 – made in Italy	Pz	20	€ 9.90	€ 198,00
Matita di gesso per tessuto – colori: n.12 bianco/n.2 per colore nero, verde, giallo, rosso	PZ	20	€ 1,75	€ 35,00
Aghi macchina lineare Jack – cod. Ago DBx1 – mis. 80-90 – conf. 10 pz	conf	30	€ 6,00	€ 180,00
Aghi macchina lineare JUKI – cod. Ago 134 (R) – mis. 80-90 – conf. 10 pz	conf	30	€ 6,00	€ 180,00
Ricambio per coltello tagliacuci mod. E45-4-M03/333 (<i>chiediamo campione</i>)	pz	2	€ 11,50	€ 23,00
Rotelle segna maglie – manico plastic	Pz	2	€ 1,60	€ 3,20
Scucitori – mod. Piccolo	Pz	20	€ 1,05	€ 21,00
Spalline a giro in ovatta – rivestite colore bianco – tg 3	Coppia	50	€ 2,75	€ 137,50
Spilli acciaio nichelato – mm 34 x 0,60 – scatola 500GR	Pz	4	€ 31,50	€ 126,00
Tessuto cotone stampato – art RAFFAELE pois bianco/ fondo rosa – h 140 cm – 100% cotone	Mt	60	€ 7,00	€ 420,00
Tela aida trama larga – h 150 – 100% cotone – colore bianco	Mt	10	€ 8,50	€ 85,00

Tela aida trama larga – h 150 – 100% cotone – colore panna	Mt	10	€ 9,00	€ 90,00
TELA PER MODELLI – art Lenzuola 100% cotone – h 280 cm – colore bianco	mt	7	€ 8,00	€ 56,00
TELETTA BEIGE PER ESERCITAZIONE – art Lenzuola 100% cotone – h 280 cm – colore LAVATO	mt	80	€ 8,00	€ 640,00

TUTTI PREZZI SI INTENDONO *IVA COMPRESA*.

Novara, 13/03/2025